UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:  121   /TB- PGD&ĐT

Phong Điền, ngày   13  tháng 4  năm 2018

THÔNG BÁO
V/v Chuyển địa điểm tổ chức Hội thi giáo viên

làm Tổng phụ trách Đội giỏi cấp huyện năm học 2017 -  2018

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH&THCS trực thuộc.
       Vì lý do khách quan, Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo chuyển địa điểm tổ chức Hội thi giáo viên làm Tổng phụ trách Đội giỏi năm học 2017-2018, với các nội dung sau:

1. Thời gian:

- Khai mạc Hội thi: vào lúc 8 giờ 00, ngày 17/4/2018;

- Tổng kết Hội thi: vào lúc 10 giờ 30 ngày 18/4/2018.
       2. Địa điểm: từ Hội trường UBMTTQ Việt Nam Huyện chuyển sang Hội trường Trường THCS Nguyễn Duy, Thị trấn Phong Điền.
       3. Công tác khác: công tác tổ chức và các nội dung liên quan khác căn cứ Kế hoạch số 81/KH-PGDDT, ngày 24/11/2017; Công văn số 109/TB-PGDĐT, ngày 05/4/2018 của Phòng GDĐT và Đào tạo huyện.
       Kính đề nghị Trường THCS Nguyễn Duy tạo điều kiện về cơ sở vật chất phục để phục vụ tốt nhất cho Hội thi.
Vậy, Phòng GD&ĐT kính thông báo để các đơn vị được biết./.
	Nơi nhận:

· Như trên;

· Website Phòng ;
· Lưu: VT, CTĐ.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Đã ký
Phạm Bá Thành